
UCHWAŁA Nr LY/324/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek 
położonych w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr LI/307/2021 Rady Miasta Dęblin z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy działek położonych w Dęblinie, wprowadza 
się następującą zmianę: 

w §1, działkę nr 3239/1 o pow. 0,0032 ha zastępuje się działką nr 3239/1 o powierzchni 
0,0528 ha. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE CZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


